ESTADO DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

PROCURADORIA JURÍDICA DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 0574/DETRAN/PROJUR/2025, de 22/05/2025.

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SANTA

CATARINA, por Seu Presidente, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o processo DETRAN 067417/2025;

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR   os servidores   Tatiana   Justina   Rossi

matricula   343 ***   02, como presidente, Alexandra Miranda Ferreira

Filipini matricula n° 0967***2-01, Deyse D’arc Rocha Chucre

matricula n° 923***-0, como   membros   para   constituírem   a

COMISSÃO   INTERNA PERMANENTE DE MATERIAS DE

CONSUMO DO DETRAN/SC

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°. Revoga-se a Portaria 289/DETRAN/PROJUR/2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

RICARDO MIRANDA AVERSA

Presidente do Detran/SC

• Republicada por incorreção
Publicado no DOE nº 22.520 de 27 de maio de 2025, pg 20.